
Про надання дозволу на списання 
основних засобів

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши акт про інвентаризацію основних засобі]?, що пропонуються до 
списання від 20.06.2020 року та врахувавши рекомендації постійних комісій 
міської ради, міська рада

балансу Щигліївської 
ради

інвентарний номер - 1014800014,

ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл на списання основних засобів з 
загальноосвітньої школи І-ІИ ступенів Коростишівської міської 
Житомирської області, а саме:
- станок 2м 113, (2 шт.), 1986 року 
балансова вартість - 364,00 грн.;
- станок токарний, (2шт.), 1986 року, інвентарний номер - 1014800015, 
балансова вартість -  266,00 грн.;
- прес для штампу, 1986 року, інвентарний номер - 1014800016, балансова 
вартість - 174,00 грн.;
- станок НТФ100-01, 1986 року, інвентарний номер - 1014800017, балансова 
вартість - 349,00 грн.;
- верстак слюсарний, (2шт.), 1986 року, інвентарний номер - 1014800018, 
балансова вартість - 533,00 грн.;
- фотоапарат Смена, 1986 року, інвентарний номер - 1014800022, балансова 
вартість - 178,00 грн.
2. Директору Щигліївської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 
Коростишівської міської ради Житомирської області Павицькому В.В. 
оформити списання основних засобів та згідно чинного законодавства.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань бюджету та комунальної власності та заступника міського голови 
згідно розподілу обов’язків.

Міський голова І.М. Кохан


